
19

محرز است که وزیر
 آموزش و پرورش عضو هیچ 

شرکت خصوصي نیست
تهمت زنندگان را به خدا واگذار می کنم

وزیر آموزش و پرورش نیز روز گذشته در 
حاشیه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با بیان 
اینکه این اقدامات برای بهره برداری انتخاباتی 
است، گفت: «در این رابطه تهمت هایی را که 
به من و خانواده ام زده شد به خداوند واگذار 

می کنم».
به گزارش ایرنا، فخرالدین دانش آشتیانی در 
پاسخ به اینکه چگونه است یک خبرگزاری از 
محتوای پرونده مطلع می شود؟ عنوان کرد: 
«این مواردی است که به جای اینکه بروند و 
موضوعات بزرگ تر را بررسی کنند یک موضوع 
خانوادگی کوچک را که تبرئه شده زیر ذره بین 
قرار می دهند که هیچ مورد خلافی نداشته 

است».
با ترخیص کار گمرك قرارداد رسمی داریم

او درباره ادعای دوشغله بودنش گفت: «این 
موضوع در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای 
اسلامی بررسی شد و توضیح دادم پس از 
انتخاب شدن به عنوان وزیر از مسئولیت شرکت 
استعفا دادم و دوشغله نیستم. روزی که وزیر 
شدم، تغییراتی در اسناد شرکت مزبور دادم، 
ولی زمان طول کشید و مراحل عقب افتاد. 
در اسفند سال گذشته جلسه مجمع عمومی 
برگزار شد و از شرکت خارج شدم؛ اسناد آن را 
نیز ارائه کردم و مشخص شد که عضو شرکت 

نبودم».
دانش آشتیانی درباره دلایل دامن زدن به 
حاشیه ها نیز افزود: «واقعیت این است که در 
زمان انتخابات، تهمت هایی به دخترم عنوان 
کردند که با کارت بازرگانی یک روستایی اقدام 
به واردات محصول کرده است، وقتی از وی 
پرسیدم، دخترم گفت اصلا ما طرف هیچ فردی 

نبودیم و کارتی دریافت نکردیم».
او گفت: «دخترم گفت با یک ترخیص کار 
گمرک قرارداد رسمی داریم و در حکم برائتی 
که صادر شده آمده است برای این واردات 
مالیات، گمرکی و ارزش افزوده پرداخت شده 
است، ولی با این حال که از سوی مراجع قضائي 
حکم برائت داده شده، هنوز برخی سایت ها 

موضوع قاچاق را مطرح می کنند».
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هرکس بخواهد امنیت انتخابات را 
برهم بزند قطعا سیلی مي خورد

مقام معظم رهبری افزودند: «توصیه دوم آن 
است که باید در اظهارات و برنامه های نامزدها، 
موضوع «استقلال ملی و عظمت و سربلندی ملت 

ایران»، خودنمایی کند و برجسته باشد». 
حضرت آیت االله خامنه ای تأکید کردند: «ملت ایران 
یک ملت انقلابی و سرافراز است و نباید این ملت را 
در مقابل قدرت های بزرگ به تسلیم وا داشت و آن را 
تضعیف و سرشکسته کرد؛ زیرا ملت ایران به اقتدار، 
زنده است و اگر این اقتدار نبود، دشمن همچون برخی 
کشورهای وابسته و مزدور منطقه، بر کشور مسلط 
می شد».  ایشان گفتند: «آقایان نامزدها باید صراحتا 
نشان دهند که در مقابل زیاده خواهی آمریکا و خباثت 
صهیونیست ها ایستاده اند».  توصیه سوم مقام معظم 
رهبری به کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری 
«حفظ امنیت ملی و آرامش کشور» بود.  حضرت 
آیت االله خامنه ای گفتند: «آقایان کاندیداها مراقب 
باشند «گسل های اعتقادی، جغرافیایی، زبانی و 
قومی» را در کشور تحریک نکنند».  مقام معظم 
رهبری افزودند: «دشمن، سال های متمادی به  دنبال 
این هدف بوده است؛ اما مردم مؤمن کُرد، مردم غیور 
آذربایجان، مردم عرب خوزستان و مردم بلوچستان 
و ترکمن به عنوان صاحبان انقلاب با مشت به دهان 
دشمن کوبیدند و در مقابل او با قدرت ایستادند».  
ایشان با تأکید بر اینکه موضوع امنیت بسیار مهم 
است، افزودند: «کاندیداها مراقب باشند به  خاطر 
خطای در تشخیص، طراحی نیمه کاره دشمن را 
تکمیل نکنند».  مقام معظم رهبری مسئولان امنیت 
و آرامش کشور به ویژه قوه قضائیه، نیروی انتظامی و 
وزارت کشور را به مراقبت و حفظ کامل امنیت توصیه 
مؤکد کردند و گفتند: «اگر کسی بخواهد در انتخابات 
برخلاف امنیت کشور اقدامی انجام دهد، قطعا با 
واکنش و سیلی سختی مواجه خواهد شد».  حضرت 
آیت االله خامنه ای با تأکید بر اینکه دشمنان در سال ۸۸ 
حماقت به خرج دادند و کشور با عظمت ایران را با 
برخی کشورهای دست چندم که قبلا با چند ده  میلیون 
دلار، در آنها آشوب و ناامنی ایجاد کرده بودند، اشتباه 
گرفتند، افزودند: «نتیجه آن حماقت، برخورد با دیوار 

مستحکم اراده و عزم ملی مردم بود». 
ایشان بار دیگر تأکید کردند: «امنیت برای کشور و 
مردم و به تبع آن برای من بسیار مهم است و باید در 

انتخابات، امنیت به  طور کامل حفظ شود». 
مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنانشان، 
سپاهیان دانشجو در دانشگاه افسری امام حسین (ع) 
را به مغتنم شمردن فرصت ارزشمند تحصیل در این 
دانشگاه توصیه و خاطر نشان کردند: «این دانشگاه 
می تواند انسان های مستعد را به نقطه ای برساند که 
هر انسان با معرفت و حکیم و عالمی به آن جایگاه 
غبطه بخورد».- حضرت آیت االله خامنه ای همچنین 
ماه شعبان را ماه بارش رحمت  الهی خواندند و با 
سفارش به همه مردم به ویژه جوانان برای استفاده از 
برکات این ماه به ویژه اعمال شبِ نیمه شعبان، گفتند: 
«ماه شعبان سراسر الطاف الهی و شادی است اما 
متأسفانه امسال با حادثه معدن در استان گلستان و 
حادثه شهادت مرزبانان در استان سیستان وبلوچستان، 
مواجه شدیم ولی به هرحال این ماه، ماه دلباختگی 
به اهل بیت علیهم السلام است».  ایشان توسل 
به امام زمان(ع) را وسیله ای برای اظهار ارادت و 
عبودیت در پیشگاه خداوند متعال دانستند و تأکید 
کردند: «معتقدین به ظهور، هیچ گاه دچار یأس و 
ناامیدی نمی شوند و می دانند که بعد از ظلمت، 
قطعا خورشید طلوع خواهد کرد و این وعده قطعی 
پروردگار است».  مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه 
ما مأمور به انتظار هستیم، خاطرنشان کردند: «انتظار 
به معنای بی صبری کردن نیست بلکه انتظار به معنای 
«آماده باش دائمی» است و منتظر باید به گونه ای 
عمل و خود را اصلاح کند که دل آن بزرگوار را شاد 
کند».  حضرت آیت االله خامنه ای تأکید کردند: «قدرت 
و دل ها متعلق به خداوند متعال است و ملت ایران با 
اتکا به لطف الهی مسیر خود را با قدرت طی خواهد 

کرد و در این مسیر، جوانان نقش برجسته ای دارند». 
در این مراسم، سردار سرلشکر جعفری، فرمانده 
کل سپاه، در سخنانی با اشاره به پیروزی های پی درپی 
جبهه انقلاب اسلامی در مقابل نظام سلطه، راهبرد 
کنونی دشمن علیه ملت را «فشار اقتصادی» دانست 
و گفت: «امروز مردم ما خرسندند که شهرهای 
موشکی پشتوانه و ضامن امنیت شهرک های صنعتی 
در کشور است».  فرمانده سپاه افزود: «سپاه خود 
را موظف می داند پناهگاه و تکیه گاه محرومان و 
مستضعفان باشد و معتقدیم زدودن فقر و محرومیت 
از جامعه، همچون نشانه گرفتن حیفا و تل آویو، یک 
هدف اصلی و اساسی است».  سردار دریادار پاسدار 
مرتضی صفاری، فرمانده دانشگاه امام حسین(ع)، نیز 
گزارشی از اقدامات و برنامه های علمی، فرهنگی، 

آموزشی و تقویت توان رزمی این دانشگاه بیان کرد. 
در این مراسم تعدادی از فرماندهان، مدیران و 
پژوهشگران نمونه دانشگاه امام حسین(ع) هدایای 
خود را از دست فرمانده معظم کل قوا دریافت کردند 
و دو نماینده دانشجویان دانشگاه امام حسین(ع) نیز 

مفتخر به دریافت درجه و سردوشی شدند. 
اجرای طرح «خرمشهرها در پیش است» و اجرای 
میثاق پاسداری با حضور فرزندان شهدای مدافع حرم، 
از جمله برنامه های مراسم دیروز میثاق پاسداری 

دانشجویان دانشگاه افسری امام حسین(ع) بود. 
همچنین در این مراسم، یگان های حاضر در میدان 

از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند. 
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برنامه  سخنرانی ستادهاي دکتر حسن روحانی
 در سراسر کشور (هفته سوم)

کمیته سخنرانان ستاد انتخاباتی دکتر روحانی

شرق: مرتضی مبلغ می گوید: «واقعیت این است که مخالفان حسن 
روحانی که به شدت دنبال سیاه نمایي و تخریب عملکرد دولت هستند، 
خود مسبب ایجاد مانع در برابر ناکامی های دولت بودند و با این کار 
سعي کردند که اقدامات روحاني را تحت الشعاع قرار دهند». او با انتقاد 
از سبک موضع گیری های ابراهیم رئیسی و محمدباقر قالیباف و مصطفی 
میرسلیم علیه دستاوردهای دولت تدبیر و امید ادامه می دهد: «اصولگرایان 
با روش هاي سوخته و بسیار مخرب چون دادن وعده هاي توخالي و 
عوام فریبانه به صحنه آمده اند». او معتقد است که یك بار در این کشور 
تجربه شد که تزریق پول چه فاجعه اي به وجود مي آورد؛ حالا این آقایان 
دوباره با همان روش ها و وعده و وعیدهاي تزریق پول وارد عرصه شدند که 
بسیار براي کشور فاجعه بار است. مشروح گفت وگوي ما با معاون سیاسی 

وزیر کشور در دولت اصلاحات به شرح زیر است:

 قریب به ۱۰ روز تا برگزاری انتخابات ریاست جمهوری باقی مانده  �
است. این روزها بیش از آنکه به برنامه های کاندیداها پرداخته شود، 
فرصت صرف بیان شعارها می شود. عملکرد دولت یازدهم نیز مخصوصا 
در مناظره ها خیلی کم به مردم معرفی شده است. به نظر شما، کدام یک 
از عملکردهای دولت را می توان عاملی مهم برای اعتماد مجدد ملت به 

او نشان داد؟
کشور در سال ۹۲ که دولت تحویل حسن روحاني شد با حجم زیادی از 
خرابي ها، مشکلات و بحران ها در عرصه اقتصادي، اجتماعی و به خصوص 
سیاست خارجي روبه رو بود. البته درباره  اثر عملکردهاي غلط مدیران قبل 
آن قدر گفته شده که لازم نیست دوباره آن را تکرار کنم. فقط این را بگویم 
که شرایط با استقرار دولت یازدهم به گونه اي تغییر یافت که توانست قطار 
اجرائي کشور را که از ریل خود خارج شده بود به ریل بازگرداند که متأسفانه 

این اقدامات نادیده گرفته مي شود.
 مشکل نادیده گرفته شدن این اقدامات را ناشی از چه می دانید؟ �

واقعیت این است که مخالفان حسن روحانی که به شدت کار سیاه نمایي و 
تخریب را انجام مي دهند، همواره دنبال این بودند تا مطالباتي را مطرح کنند 
که خود مسبب ایجاد مانع در برابر آن بودند و با این کار سعي کردند اقدامات 
روحاني را تحت الشعاع قرار دهند. من فکر مي کنم که روحاني همین که 
توانست کشور را به حالت آرامش و ثبات برساند و هم اینکه فضاي امید را 
ایجاد کند نمره ۲۰ مي گیرد. یادمان هست که کابینه یازدهم چگونه انتخاب 
شد. در شرایطی که مجلس نهم روی کار بود و اجازه نمی داد هر مدیری 
که مورد قبول روحانی است روی کار بیاید، دولت توانست بخش اعظمی 
از مشکلات کشور را حل وفصل کند و کار بزرگی را انجام دهد. درست است 
که امروز رکودي نسبي بر کشور حاکم است اما در سال ۹۲ آن چیزي که کل 
جامعه و اقشار ضعیف را به شدت رنج مي داد تورم افسارگسیخته اي بود که 
در نتیجه دولت ناکارآمد، هر روز به شکل فزاینده اي تداوم پیدا مي کرد. نرخ 
تورم تك رقمي در تاریخ جمهوري اسلامي بي سابقه است. این کار بزرگي بود 

که دولت در چهار سال توانست آن را انجام دهد. 
 شاید از همه این اقدامات مهم تر برجام باشد که آن هم به سرنوشت  �

بقیه اقدامات دچار شد... واقعیت این است که مخالفان برجام به نحوي 

آن را مطرح کردند که انگار باید با برجام معجزه قرن رخ دهد. آنها سعي 
کردند نتیجه برجام را با ایجاد توقعات زیاد تحت الشعاع قرار دهند.

اما چه کسی است که فراموش کند که تحریم ها چگونه اقتصاد کشور 
را فلج کرده بود، مسکن چگونه با سرعت به سراشیبي رفته بود و بسیاری 
دیگر از این مسائل که اگر تا امروز ادامه مي یافت، معلوم نبود که بر سر 
کشور ما می آورد. قبل از برجام، هیچ نوع مبادله بین المللي انجام نمي شد و 
تمام تبادلات اقتصادي با مشکلات جدي روبه رو و مصیبت هاي بزرگي در این 
زمینه براي کشور ایجاد شده بود. در نتیجه این امر تمام دشمنان ما حق ایران 
را براي رسیدن به انرژي هسته اي به رسمیت شناختند.  تمام قطع نامه هاي 
سازمان ملل یکجا برداشته شد و ایران از فصل ۷ منشور ملل متحد خارج 
شد. این مورد در تاریخ سازمان ملل بي سابقه بود. تاکنون کشوري نبوده که با 
یك قیام و قعود در شورای امنیت از بند قطع نامه های ملل متحد خارج شود. 

 تاکنون دو دور از مناظرات تلویزیونی برگزار شده است ارزیابی شما از  �
سبک موضع گیری و نقد رقبای اصولگرای روحانی چیست؟

به نظر من در این مناظره ها دو نکته اساسي وجود داشت. یکي اینکه 
متأسفانه رقباي اصولگرا با یك روش هاي تجربه شده، سوخته و بسیار مخرب 
براي کشور و نظام وارد عرصه شده اند و آن وعده ها توخالي، پوپولیستي 
و عوام فریبانه است. یك بار در این کشور تجربه شد که تزریق پول چه 
فاجعه اي به وجود مي آورد و چه مصیبت هایي به خصوص براي همان 
اشخاص ضعیف که مخاطبان اصلي این کاندیداها هستند ایجاد مي کند. این 
آقایان دوباره با همان روش ها و وعده و وعیدهاي تزریق پول وارد عرصه 
شده ا ند؛ که بسیار براي کشور فاجعه بار است. وعده هاي عجیب و غریب و 
توخالي بدون اینکه نشان دهند که چقدر عملیاتي است. ایجاد پنج میلیون 
شغل در کشور یک حرف بدون پشتوانه است. با هر نوع مدیریتي که فکر 
کنید انجام آن غیرممکن است. یکي از آقایان مي گوید ما با یك میلیون تُن 
تولیدات پتروشیمي ۲۰۰ هزار شغل مستقیم و ۴۰۰ هزار شغل غیرمستقیم 

ایجاد می کنیم.
به نظر من همین یك مورد کافی است که این فرد بي کفایتي و 
بي اطلاعي خود از واقعیت ها را اثبات کند. این حرف هاي عجیب وغریب 
و غیرواقعي چیزي جز عوام فریبي نیست. اگر کسي دلش براي دردمندان 
و نظام بسوزد به خودش اجازه نمي دهد که این گونه آنها را فریب دهد. 
یکي دیگر از آقایان هم که همه اطرافیانش همان مدیران ارشد آن هشت 

سال کذایي هستند که مسببان اصلي آسیب به کشور به شمار می آیند. 
حال اگر اینها بخواهند بازتولید همان جریان باشند روی کارآمدنشان 

مي تواند تکرار فجیع تر آن دوران باشد.
 انتقاد شما به این مناظره چه بود؟ �

همه کاندیداها کلي گویي مي کنند. بعد از گذشت ۴۰ سال از پیروزی 
انقلاب انتظار مي رود که همه نامزدها برنامه هاي دقیق و عالمانه و 
کارشناسانه خود را مطرح و سایر کاندیداها هم آن را نقد کنند، اما متأسفانه 
این اتفاق نمي افتد و راهبرد سیاه نمایي و تخریب که چند سال پیش از 
سوی جریاني اصولگرا دنبال می شد، در این مناظره ها هم به شدت خود را 
نشان مي دهد و به طورطبیعي جریان مناظره به جریان مچ گیري که یکي از 

آفت هاي مناظرات است تبدیل شده. 
 به نظر شما روحانی در مناظره روز جمعه که آخرین دور مناظرات  �

تلویزیونی است باید چگونه حضور یابد؟
به نظر من چند نکته کلیدی را نباید فراموش کرد؛ یکي اینکه خیلی 
از مسائل باید براي مردم روشن شود. باید فجایع شعارهاي توخالي و 
غیرواقع گرایانه و از همه مهم تر پول دادن به مردم برای همه بازگو شود. 
هرچند مردم ایران آگاه هستند و یك بار این شعارها را تجربه کرده اند، ولي 
باز هم باید به خوبي به آنان توضیح داده شود. نکته دیگر که باید مورد 
توجه قرار بگیرد این است که جریان رقیب به گونه ظریفي جاي پاسخ گو و 
سؤال کننده را عوض کرده است، درحالی که جریان اصولگرا باید تا دو دهه 
پاسخ گوي عملکرد هشت سال گذشته خودشان و خرابي هایي که بر کشور 

وارد شد باشند.
واقعیت این است که تمام انتقاداتي را که به دولت وارد مي کنند مربوط 
به عملکرد خودشان است. روحاني و جهانگیري باید در جوابشان به رقبا 
بگویند که این شما بودید که باعث مشکل شدید و ما در طول این چهار سال 

سعي کرده  ایم آواربرداري کنیم .
سومین نکته هم که باید مورد توجه قرار بگیرد این است که روحانی 
و جهانگیری ولو در فضاي نامناسبي که اصولگرایان در مناظره ها ایجاد 
مي کنند باید برنامه هاي دولت آینده را هم اعلام کنند. به خصوص این مورد 
باید به مردم گفته شود که اگر در این دولت به واسطه مجلس نهم نتوانست 
نیروهای توانمندی را تعیین کند با حضور مجلس دهم، کابینه قدرتمندی 

تشکیل خواهد داد تا بتوانند برنامه های دولت را به خوبی پیش ببرند.
 پیش بینی شما از آراي حسن روحانی در انتخابات پیش رو چیست؟ �

جامعه همه روش هاي تبلیغاتي را در انتخابات گذشته تجربه کرده است. 
ما امروز چیز جدیدي در عرصه انتخابات نمي بینیم. درواقع پدیده جدیدي 
نداریم که کسي بیاید و حرف هاي نو و جدیدي بزند تا جامعه بخواهد نسبت 
به آن اقبال نشان دهد. رقباي اصولگرا همان روش هاي گذشته را پیش 
کشیده اند، آن هم به شکل کپي برداري. دولت هم که ساري و جاري است. 
بنابراین چون جامعه همه اینها را تجربه کرده و فهمیده که چه کساني 
دلسوزانه برایشان کار مي کنند، از وعده ووعیدهاي کاذب پرهیز مي کنند، کشور 
را به سمت آرامش و اعتدال پیش مي برند و به دنبال گشایش هاي بیشتر در 
کشور هستند، اقبال خوبي به روحاني خواهند داشت و به طورقاطع روحانی 

برنده انتخابات خواهد بود. 

ایرنا: رئیس جمهوری روز گذشته در دیدار با ۱۷۰ نفر 
از نمایندگان حامی دولت در مجلس شورای اسلامی، 
با بیان اینکه مردم در سال های ۹۰ و ۹۱ به واسطه 
شرایط موجود حالت یأس داشته و نسبت به آینده و 
شرایط کشور دچار ابهام بودند، گفت: «اوضاع داخلی 
و خارجی کشور در شرایط خاصی بود به گونه ای که 
در داخل، دولت وقت بدهی عظیمی به بانک ها، بانک 
مرکزی، پیمانکاران و بخش خصوصی داشت و شرایط 
تورم و رکود در کشور در حالت کم نظیری قرار گرفته 
بود. تورم ۴۵ درصدی، رکود و رشد حدود منفی هفت 
و روابط نامناسب با دنیا موجب به وجودآمدن این 

شرایط شده بود».
حجت الاسلام حسن روحانی افزود: «در ماه های 
اولیه تشکیل دولت نسبت به رفع مشکلات در 
بخش های مختلف از جمله هسته ای، اقتصاد، 
کشاورزی و نفت و گاز، جلسات متعددی برگزار کردیم 
که ببینیم آیا می شود این مشکلات را حل کرد و با هر 
تیم سیاسی و اقتصادی ای که سخن می گفتیم، نظر 
همه آنها نسبت به بهبود شرایط و رفع مشکلات از 
برطرف کردن قطع نامه های  رفع تحریم ها،  جمله 
فصل ۷، فعال نگه داشتن سانتریفیوژها و بهبود شرایط 

کشاورزی و فروش نفت منفی بود».
او ادامه داد: «فردی معروف که تندترین نظرات 
را نسبت به مسئله هسته ای دارد، در جلسه ای به 
من گفت شما که وعده می دهید می خواهید مسئله 
هسته ای را حل کنید، باید بدانید که یک عدد سانتریفیوژ 

هم نمی توانید نگه دارید».
رئیس جمهوری با بیان اینکه دولت یازدهم در 
زمینه رفع مشکلات، کار بزرگی را به انجام رساند، 
افزود: «اختلاف نظرهای زیادی وجود داشت، معتقدیم 
که باید نظرات مختلف را شنید، اما یک اقلیتی که 
قدرتمند و توانمند بودند و امکانات در اختیار داشتند، 

تلاش بسیاری برای اخلال در روند برنامه ها کردند».
روحانی عنوان کرد: «ما توافقی می خواستیم که 
مورد تأیید مجلس بوده و مطابق با چارچوب های 
تعیین شده مقام معظم رهبری باشد و در آن ضمن 
رعایت حقوق مردم، بتوانیم با شش قدرت جهانی 
مذاکره کنیم که با یاری خداوند، هدایت های رهبری 
و حضور و حمایت مردم توانستیم به آن دست یافته 
و از مشکلات عبور کنیم. البته نمی گوییم برجام بدون 
ایراد است، اما این بهترینی بود که امکان پذیر شد و در 
تاریخ برای چیزی که به دست آوردیم هرگز شرمنده 
نخواهیم بود و دنیا هم نخواهد گفت که ایران در این 

راستا اشتباه کرده است».
افزایش یارانه، ایران را ونزوئلا خواهد کرد

او با اشاره به اینکه وعده های نادرست به مردم 
مانند اینکه یارانه را چندبرابر خواهیم کرد، می تواند 

آثار نامطلوبی را به همراه داشته باشد، گفت: 
«افزایش یارانه در ظاهر کاری غیرممکن نیست و 
می شود آن را انجام داد به گونه ای که با دریافت پول 
از بانک مرکزی این کار امکان پذیر خواهد بود، اما 
نتیجه آن به وجودآمدن تورم بالا و ایجاد شرایطی 
مانند شرایط ونزوئلا در ایران خواهد بود. هر کاری 
شدنی است، اما باید نتیجه آن را در کشور در نظر 

داشته باشیم».
رئیس جمهوری، افزود: «در ابتدای دولت یازدهم 
یکی از اعضای دولت قصد داشت تا از بانک مرکزی 
هشت هزار میلیارد تومان بگیرد، اما من به شدت با 
آن مخالفت کردم. در دولت اعلام کردم تا زمانی 
که من رئیس جمهور هستم اجازه نمی دهم کسی 
از بانک مرکزی پول دریافت کند، چراکه این را 
می دانستم که برداشت پول از بانک مرکزی به منزله 

ایجاد تورم در اقتصاد کشور خواهد بود».
او با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری در 
جلسه ای به بنده اعلام کردند که خواسته من 
از دولت، ایجاد تورم تک رقمی در کشور است، 
گفت: «ما در این راستا جلسات بسیار متعددی با 
کارشناسان و صاحب نظران برگزار کردیم و نظر اکثر 
آنها این بود که رسیدن به تورم تک رقمی در سال 
۹۶، شاید امکان پذیر باشد، اما دیدیم که با تلاش 

دولت در سال ۹۵، تورم تک رقمی شد».
رئیس جمهوری با انتقاد از اینکه صداوسیما 
هنوز همه توان خود را برای به صحنه آمدن مردم 
به کار نگرفته درحالی که این خواسته رهبری بوده 
و ایشان به مسئولان نیز تأکید می کنند که مردم را 
برای حضور در انتخابات تشویق کنند، گفت: «همه 
باید دست به دست هم بدهیم تا بتوانیم حضور 
حداکثری و پرشور مردم را در پای صندوق ها، داشته 

باشیم».
اعلام حمایت بیش از ۱۶۰ نماینده مجلس

 از حسن روحانی
بر همین اساس روز گذشته بیش از ۱۶۰ نماینده 
مجلس شورای اسلامی در بیانیه ای تحلیلی از 
حسن روحانی اعلام حمایت کردند. محمدرضا 
تابش، نایب رئیس فراکسیون امید مجلس شورای 
اسلامی، با اعلام این خبر به ایسنا، گفت: «امضای 
۱۶۰ نماینده برای حمایت از رئیس جمهور در حالی 
است که حداقل ۱۲۰ نفر از نمایندگان مجلس 
عضو هیئت نظارت بر انتخابات شوراها و بازرسی 
انتخابات هستند و هفته آینده نیز زمان سرکشی 
نمایندگان به حوزه های انتخابیه است و میانگین 
حضور نمایندگان در جلسه علنی امروز ۲۰۰ نفر 
بود». او گفت: «بیانیه تحلیلی نمایندگان در حمایت 

از حسن روحانی به زودی منتشر خواهد شد».

مرتضی مبلغ در گفت وگو با «شرق» مطرح کرد

توصیه به روحاني براي مناظره آخر

رئیس جمهوري در دیدار با نمایندگان مجلس:
براى برجام شرمنده تاریخ نخواهیم بود
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